
   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 شطر الطلاب(   /دارة)قسم الا 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الادارة  8 د. مجدي عثمان 

 الادارة  25 د. عبدالله ضاوي 

 الادارة  5 د. محمد العقلا 

 الادارة  7 د.عوض أبو مالح 

 الادارة  4 د. كريم عكور 

 الادارة  16 د. عبدالله مداري 

 الادارة  15 د. أحمد السيد 

 الادارة  8 أ. صالح العتيبي 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الادارة  4 د. عبدالرحمن الصديقي 

 الادارة  14 د. جمعان الزهراني 

 الادارة  6 د. السيد الحضري 

 الادارة  29 د. حامد السميري 

 الادارة  8 د. أكرم بلحاج 

 الادارة  8 د. كباش ي محمد 

 الادارة  8 د. عبدالجليل ادريس 

 الادارة  4 أ. مازن المنجومي 

 

 

 



   

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم الادارة/ شطر الطلاب( 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الادارة  8 د. مجدي عثمان 

 الادارة  14 د. جمعان الزهراني 

 الادارة  29 د. حامد السميري 

 الادارة  16 د. عبدالله مداري 

 الادارة  8 د. كباش ي محمد 

 الادارة  8 د. أكرم بلحاج 

 الادارة  15 د. احمد السيد 

 الادارة  4 أ. مازن المنجومي 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الادارة  5 د. محمد العقلا 

 الادارة  6 د. السيد الحضري 

 الادارة  25 د. عبدالله ضاوي 

 الادارة  4 د. كريم عكور 

 الادارة  7 د. عوض أبو مالح 

 الادارة  4 د. عبدالرحمن الصديقي 

 الادارة  8 د. عبدالجليل ادريس 

 الادارة  8 أ. صالح العتيبي 

 

 

 



   

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم الادارة/ شطر الطلاب( 

 صباحا( 11 – 08الفترة الأولى )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الادارة  25 د. عبدالله ضاوي 

 الادارة  6 د. السيد الحضري 

 الادارة  4 د. كريم عكور 

 الادارة  16 د. عبدالله مداري 

 الادارة  8 د. كباش ي محمد 

 الادارة  8 د. أكرم بلحاج 

 الادارة  8 أ. صالح العتيبي 

 الادارة  4 أ. مازن المنجومي 

 الادارة  25 د. عبدالله ضاوي 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 العلمي القسم  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الادارة  8 د. مجدي عثمان 

 الادارة  5 د. محمد العقلا 

 الادارة  7 د. عوض أبو مالح 

 الادارة  4 د. عبدالرحمن الصديقي 

 الادارة  14 د. جمعان الزهراني 

 الادارة  29 د. حامد السميري 

 الادارة  8 د. عبدالجليل ادريس 

 الادارة  15 د. أحمد السيد 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 شطر الطلاب(  /قتصاد والتمويل)قسم الا

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الاقتصاد والتمويل  79 الجعيد د. ساير  

 الاقتصاد والتمويل  64 د. حاتم حسن 

 الاقتصاد والتمويل  80 د. الصادق الطيب 

 الاقتصاد والتمويل  80 د. مهند جعفر 

 والتمويل الاقتصاد  70 د. أشرف كمال 

 الاقتصاد والتمويل  85 أ. خالد الغامدي 

 الاقتصاد والتمويل  88 أ. أحمد سبحي 

 الاقتصاد والتمويل  79 أ. فايز المطيري 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الاقتصاد والتمويل  73 د. وجيه عبدالل 

 الاقتصاد والتمويل  88 د.حامد الخواجة 

 الاقتصاد والتمويل  63 د. خالد البدوي 

 الاقتصاد والتمويل  62 د. محمد سعد 

 الاقتصاد والتمويل  85 د. بشير بكري 

 الاقتصاد والتمويل  80 د. أشرف الحاج 

 الاقتصاد والتمويل  86 د. محمود مشعال 

 

 

 



   

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم الاقتصاد والتمويل/ شطر الطلاب( 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الاقتصاد والتمويل  79 الجعيد د. ساير  

 الاقتصاد والتمويل  80 د. الصادق الطيب 

 الاقتصاد والتمويل  80 د. مهند جعفر 

 الاقتصاد والتمويل  70 د. أشرف كمال 

 الاقتصاد والتمويل  85 خالد الغامدي  أ.

 الاقتصاد والتمويل  63 د. خالد البدوي 

 الاقتصاد والتمويل  86 د. محمود مشعال 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الاقتصاد والتمويل  64 حسن د. حاتم 

 الاقتصاد والتمويل  88 أحمد سبحي   أ.

 الاقتصاد والتمويل  79 فايز المطيري  أ.

 الاقتصاد والتمويل  73 د. وجيه عبدالل 

 والتمويل الاقتصاد  88 د.حامد الخواجة 

 الاقتصاد والتمويل  62 د. محمد سعد 

 الاقتصاد والتمويل  85 د. بشير بكري 

 الاقتصاد والتمويل  80 د. أشرف الحاج 

 

 

 

 



   

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم الاقتصاد والتمويل/ شطر الطلاب( 

 صباحا( 11 – 08الفترة الأولى )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 والتمويل الاقتصاد  79 د. ساير الجعيد 

 الاقتصاد والتمويل  64 د. حاتم حسن 

 الاقتصاد والتمويل  80 د. مهند جعفر 

 الاقتصاد والتمويل  70 د. أشرف كمال 

 الاقتصاد والتمويل  63 د. خالد البدوي 

 الاقتصاد والتمويل  62 محمد سعد د. 

 الاقتصاد والتمويل  85 د. بشير بكري 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 الاقتصاد والتمويل  80 د. الصادق الطيب 

 الاقتصاد والتمويل  85 خالد الغامدي  أ.

 الاقتصاد والتمويل  88 أحمد سبحي   أ.

 الاقتصاد والتمويل  79 فايز المطيري  أ.

 الاقتصاد والتمويل  73 د. وجيه عبدالل 

 الاقتصاد والتمويل  88 د.حامد الخواجة 

 الاقتصاد والتمويل  86 د. محمود مشعال 

 الاقتصاد والتمويل  80 د. أشرف الحاج 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 ( الطلاب  )قسم التسويق/ شطر 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 التسويق  127 د. بندر خلف الحارثي

 التسويق  117 د. عبدالرحمن صالح العلياني

 التسويق  120 د. أشرف سليم همام 

 التسويق  128 د. خالد الطيب أحمد 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 التسويق  128 د. حسن عبدالرحيم الزبير 

 التسويق  119 أ. براء حسن الحازمي

 التسويق  119 العتيبي أ. خالد عبدالله  

 التسويق  120 أ. عبدالرحمن أحمد الجهني 

 

 

 

 



   

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم التسويق/ شطر الطلاب( 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 التسويق  128 د. خالد الطيب أحمد 

 التسويق  119 أ. براء حسن الحازمي

 التسويق  119 أ. خالد عبدالله العتيبي 

 التسويق  120 أ. عبدالرحمن أحمد الجهني 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 التسويق  127 د. بندر خلف الحارثي

 التسويق  117 د. عبدالرحمن صالح العلياني

 التسويق  120 د. أشرف سليم همام 

 التسويق  128 د. حسن عبدالرحيم الزبير 

 

 

 

 



   

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم التسويق/ شطر الطلاب( 

 صباحا( 11 – 08الفترة الأولى )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 التسويق  127 د. بندر خلف الحارثي

 التسويق  128 د. خالد الطيب أحمد 

 التسويق  117 د. عبدالرحمن صالح العلياني

 التسويق  120 د. أشرف سليم همام 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  الأكاديمي اسم المرشد 

 التسويق  118 د. حسن عبدالرحيم الزبير 

 التسويق  117 أ. براء حسن الحازمي

 التسويق  120 أ. خالد عبدالله العتيبي 

 التسويق  128 أ. عبدالرحمن أحمد الجهني 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم المحاسبة/ شطر الطلاب( 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 المحاسبة  102 د. عبدالرحمن الحربي

 المحاسبة  105 أ. اكرم طاشكندي 

 المحاسبة  103 د. صالح حامد 

 المحاسبة  110 د. مزمل عوض 

 المحاسبة  104 د. محمود عبدالموجود 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 المحاسبة  110 د. عبدالرحمن عبدالل 

 المحاسبة  113 د. محمد أبكر 

 المحاسبة  110 د. أسامة الهلالي 

 المحاسبة  111 د. سالم الغامدي 

 المحاسبة  105 أ. ياسين شمس 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم المحاسبة/ شطر الطلاب( 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 المحاسبة  102 د. عبدالرحمن الحربي

 المحاسبة  105 أ. أكرم طاشكندي 

 المحاسبة  113 د. محمد أبكر 

 المحاسبة  103 د. صالح حامد 

 المحاسبة  110 د. مزمل عوض 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 المحاسبة  104 د. محمود عبدالموجود 

 المحاسبة  110 د. عبدالرحمن عبدالل 

 المحاسبة  110 د. أسامة الهلالي 

 المحاسبة  111 د. سالم الغامدي 

 المحاسبة  105 أ. ياسين شمس 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم المحاسبة/ شطر الطلاب( 

 صباحا( 11 – 08الفترة الأولى )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 المحاسبة  102 د. عبدالرحمن الحربي

 المحاسبة  105 أ. أكرم طاشكندي 

 المحاسبة  103 د. صالح حامد 

 المحاسبة  110 د.  مزمل عوض 

 المحاسبة  104 د. محمود عبدالموجود 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 المحاسبة  110 د. عبدالرحمن عبدالل 

 المحاسبة  113 د. محمد أبكر 

 المحاسبة  110 د. أسامة الهلالي 

 المحاسبة  111 د. سالم الغامدي 

 المحاسبة  105 أ. ياسين شمس 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم نظم المعلومات الادارية/ شطر الطلاب( 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 نظم المعلومات الادارية  50 حلمي د. طارق 

 نظم المعلومات الادارية  59 أ. محمد الرفاعي 

 نظم المعلومات الادارية  59 أ. هتان الشريف 

 نظم المعلومات الادارية  56 أ. سليمان الفواز 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 02/07/1445يوم الأحد 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 نظم المعلومات الادارية  51 د. فهد السعدي 

 نظم المعلومات الادارية  49 د. محمود عرباوي 

 نظم المعلومات الادارية  49 كمال د. هشام  

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 شطر الطلاب(   / نظم المعلومات الادارية)قسم 

 صباحا(  11 – 08الفترة الأولى )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  المكتب رقم  اسم المرشد الأكاديمي 

 نظم المعلومات الادارية  56 أ. سليمان الفواز 

 نظم المعلومات الادارية  49 د. محمود عرباوي 

 نظم المعلومات الادارية  49 د. هشام كمال 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 3/07/1445يوم الاثنين 

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 نظم المعلومات الادارية  50 د. طارق حلمي 

 نظم المعلومات الادارية  59 أ. محمد الرفاعي 

 نظم المعلومات الادارية  59 الشريف أ. هتان  

 نظم المعلومات الادارية  51 د. فهد السعدي 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 ه ـ 1445الارشاد الأكاديمي للفصل الدراس ي الثاني للعام الجامعي  جدول 

 )قسم نظم المعلومات الادارية/ شطر الطلاب( 

 صباحا( 11 – 08الفترة الأولى )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 نظم المعلومات الادارية  50 د. طارق حلمي 

 نظم المعلومات الادارية  59 أ. محمد الرفاعي 

 نظم المعلومات الادارية  59 الشريف أ. هتان  

 نظم المعلومات الادارية  51 د. فهد السعدي 

 ظهرا(  02 – 11الفترة الثانية )  - 4/07/1445يوم الثلاثاء  

 القسم العلمي  رقم المكتب  اسم المرشد الأكاديمي 

 نظم المعلومات الادارية  56 أ. سليمان الفواز 

 نظم المعلومات الادارية  49 د. محمود عرباوي 

 نظم المعلومات الادارية  49 د. هشام كمال 

 

 




